
UCHWAŁA NR XLVIII/351/2022 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), w związku z art.13 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej o powierzchni ogólnej 
1,2892 ha, stanowiącej własność Gminy Bestwina, położonej w Kaniowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 181/33 o pow. 0,0745 ha, nr 
181/35 o pow. 0,0410 ha, nr 181/38 o pow. 0,0302 ha, nr 181/41 o pow. 
0,0497 ha, nr 199/156 o pow. 0,1045 ha, nr 199/158 o pow. 0,0178 ha, nr 
199/160 o pow. 0,0107 ha, nr 199/161 o pow. 0,0197 ha, nr 199/163 o pow. 
0,0126 ha, nr 199/164 o pow. 0,0839 ha, nr 199/166 o pow. 0,0414 ha, nr 
199/167 o pow. 0,0838 ha, nr 199/169 o pow. 0,0354 ha, nr 199/170 o pow. 
0,0437 ha, nr 199/172 o pow. 0,0185 ha, nr 199/173 o pow. 0,0399 ha, nr 
199/175 o pow. 0,0180 ha, nr 199/176 o pow. 0,0386 ha, nr 199/178 o pow. 
0,0166 ha, nr 199/179 o pow. 0,0287 ha, nr 199/181 o pow. 0,0100 ha, nr 
199/182 o pow. 0,0428 ha, nr 199/184 o pow. 0,0129 ha, nr 199/185 o pow. 
0,0371 ha, nr 199/187 o pow. 0,0103 ha, nr 199/188 o pow. 0,0379 ha, nr 
199/190 o pow. 0,0112 ha, nr 199/191 o pow. 0,0314 ha, nr 199/193 o pow. 
0,0142 ha, nr 199/194 o pow. 0,0342 ha, nr 199/196 o pow. 0,0225 ha, nr 
199/197 o pow. 0,0204 ha, nr 199/199 o pow. 0,0166 ha, nr 199/200 o pow. 
0,0096 ha, nr 199/202 o pow. 0,0088 ha, nr 199/247 o pow. 0,0988 ha, nr 
199/249 o pow. 0,0389 ha, nr 199/253 o pow. 0,0224 ha, obręb Kaniów, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KA1P/00088778/1 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE7BB2F-2586-40F3-9239-E8CFFD0161B8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE7BB2F-2586-40F3-9239-E8CFFD0161B8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

 

Działki te położone są wzdłuż tzw. drogi technologicznej. Nabyciem tych działek jest zainteresowany 

właściciel nieruchomości sąsiednich. 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należą 

wszystkie sprawy pozostajace w zakresie działania gminy, w szczególności podejmowanie uchwał w 

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących zasad zbycia 

nieruchomosci. 

 

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE7BB2F-2586-40F3-9239-E8CFFD0161B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



